42" Kitchen Island with

Storage

~

42 pouces llot de cuisine avec rangement

42-7oll Kicheninsel mit Stauraum

Mobile isola 42" con ripiani per cucina

Isla de cocina de 42 pulgadas con almacenaje

HEfT )

w3z

A= (N

PRAFFYvFAD

9
¥ o
o =~
KNG}
Z 3J9¢
0,558
of O
YﬂnM$e
| .WemD
mO 5o T o
S cwvo?
Mmemll.ma__a
7)) o 0 9 O
S..LUZU%
7)) § 2 2 &
2 9 05 ol
ﬂAu.M.mb.mm




HELPFUL HINTS

A BEFORE YOU START
@ Inspect product packaging to ensure the appearance is good.
@ Read the assembly instruction carefully and follow it step by step.

@ To avoid any scratches, putting a soft blanket on the floor is
suggested.

@ Identify, sort and count all the parts with tags.

@ Find out installation position according to the drawing and install it
in correct steps.

OTHER
@ People needed for assembly: 2.
@ Estimated assembly time: 0.5-1h.

A CAUTION

@ Be cautious when using a power dfrill or power screwdriver.

@ Please be aware to slow down and stop when screw is nearly tight.
@ Do Not use any harsh chemicals or abrasive cleaners for this item.
@ Push, pull or drag this item carefully.

ASTUCES UTILES

A AVANT DE COMMENCER

@ Inspectez lemballage du produit pour vous assurer que lapparence est
bonne.

@ Lisez attentivement les instructions de montage et suivez-les étape par
étape.

@ Pour éviter toute rayure, posez une couverture douce sur le sol
est suggéré.

@ Identifiez, triez et comptez toutes les pieces avec des étiquettes.

@ Trouver la position d'installation selon le dessin et l'installer
dans les étapes correctes.

AUTRE
@ Personnes nécessaires pour l'assemblage : 2.
@® Temps de montage estimé: 0.5-1h.

A AVERTIR

@ Soyez prudent lorsque vous utilisez une perceuse électrique ou un tournevis
électrique.

@ Veuillez étre conscient de ralentir et d'arréter lorsque la vis est presque serrée.

@ N'utilisez pas de produits chimiques corrosifs ou de nettoyants abrasifs pour
cet article.

@ Poussez, tirez ou tirez cet article avec précaution.

CONSEJOS UTILES

A ANTES DE EMPEZAR
@ Inspeccione el paquete del producto para asegurarse de que la
apariencia es buena.

@ Lea atentamente las instrucciones de montaje y sigalas paso a
paso.

@ Para evitar rayas, se sugiere poner una manta suave en el suelo.
@ ldentifique, clasifique y enumere todas las piezas con etiquetas.

@ AverigUe la posicion de instalacion segun el dibujo e instdlela en
los pasos correctos.

OTROS
@ Personas necesarias para el montaje: 2.
@® Tiempo de montaje estimado: 0.5-1h.

A PRECAUCION
@® Tenga cuidado al utilizar un taladro eléctrico o un destornillador eléc-
trico.

@ Tenga en cuenta que debe hacerlo mds despacio y detenerse
cuando el tornillo esté casi apretado.

@ No utilice productos quimicos agresivos ni limpiadores abrasivos para
este articulo.

@® Empuje, tire o arrastre este elemento con cuidado.

2

NUTZLICHE HINWEISE

A BEVOR SIE BEGINNEN

@ Uberprifen Sie die Produktverpackung auf Schéden.

@ Lesen Sie sich die Montageanleitung sorgfaltig durch und befolgen Sie
sie Schritt fUr Schritt.

@ Um etwaiges Zerkratzen zu vermeiden, wird das Auslegen einer
weichen Decke auf dem Boden empfohlen.

@ Identifizieren, sortieren und zdhlen Sie alle Teile mit Tags nach.

@ Identifizieren Sie die Montageposition gemaB der Zeichnung und bauen
Sie das Regal den richtigen Schritten entsprechend auf.

SONSTIGES

@ FUr den Zusammenbau erforderliche Anzahl an
Menschen: 2.

@ Ungefdhre Montagedauer: 0.5-1h.

A VORSICHT
@ Seien Sie bei der Verwendung einer Bohrmaschine oder eines
Akkuschraubers vorsichtig.

@ Bitte vergessen Sie nicht darauf, langsamer zu werden und zu stoppen,
sobald die Schraube fast festgezogen ist.

@ Verwenden Sie keinerlei aggressive Chemikalien oder scheuernden
Reinigungsmittel fUr dieses Produkt.

@ Schieben oder ziehen Sie dieses Produkt vorsichtig.

SUGGERIMENTI UTILI

A PRIMA DI INIZIARE

@ Controllare la confezione del prodotto per assicurarsi che sia in buono stato.

@ Leggere con attenzione le istruzioni per l'assemblaggio e seguirle passo
dopo passo.

@ Per evitare graffi al pavimento, suggeriamo di stendervi una coperta
morbida.

@ Identificare, suddividere e contare tutte le parti con etichetta.

@ Trovare la posizione adatta per il montaggio in base al disegno e montare
lo scaffale seguendo correttamente i vari passaggi.

ALTRO
@ Persone necessarie per I'assemblaggio: 2.
@® Tempo di assemblaggio stimato: 0.5-1ora.

A ATTENZIONE

@ Prestare molta attenzione quando si utilizza un trapano elettrico o un
cacciavite elettrico.

@ Rallentare con accortezza e fermarsi quando una vite & gia
sufficientemente serrata.

@ Non utilizzare prodotti chimici aggressivi o detergenti abrasivi su questo
articolo.

@ Spingere, tirare o trascinare questo articolo con cautela.

el aVA

A BT OB ERERL. BEEY ICEHFIITS
@ ISR (EAE S TRV VAT ERRLTIEEL,

@ EPE BREGIIEVELSIC. BROTICESDHPRR—IVEEEEL
TLEEL,

HEIDIEEZEFSHENE. HATELLS GO, AREHOUTY LET,

Z DAt
@ HAHILTITHEFTA: 2,
@ AASIFFR: #90.5~ 185,

EBmEHRT B

FVEBEOBRES. HREHREOHRS—ETRALTIEEL,
BREGCEBLESIBHTENT IS,

HRERY HY L EIESHRIIIHL T XL,

eeoeeoer o



X1
X2
X2
X4

[S)

LISTA DE PIEZAS

STUCKLISTE
LISTE DES PIECES
ELENCO DEI PEZZI

N
L

1
1

X
X
X2

X2

s

-
A
]
-
<
o




ACCESSORY LIST

ZUBEHORLISTE LISTA DE ACCESORIOS
LISTE DES ACCESSOIRES TR REBRDFEE
ELENCO DEGLI ACCESSORI

ﬂ @pmw 6x12mm | 20+2 B = 8x30mm 2
B @pm 6x16mm | 841 m 8x8rmm 4
4x25mm 6 n é M8x@28mm | 4
B (@) ST5x35mm | 6 n /\ M4 .
B USHY)) M6x35mm | 4 m Xy ]
F ‘

THE BELOW PARTS
ARE PRE-ASSEMBLED

LES PIECES CI-DESSOUS SONT PRE-ASSEMBLEES
DIE FOLGENDEN TEILE SIND VORMONTIERT

1 PEZZI SEGUENTI SONO PRE-ASSEMBLATI

LAS SIGUIENTES PIEZAS VIENEN PREENSAMBLADAS
UTFTOBRISEAHITEASTT

e

NUT 1/4"x10mm

Pre-installedin Part 7
Pré-installé dans la partie 7
Vorinstalliertin Teil 7
Preinstallato nel pezzo 7
Preinstaladas enla Pieza 7

N=brUNTVA VR b= DHDET




HBITORT 2 b

DETALLES

DETAILS/POINTS DE MONTAGE
NOTE PARTICOLARI

DETAILS

=
-
LU
o

WOy OL/.L'Y
WoZ'sh/. Ll  WOgee/.L'EL [

Wwog6/,.9°9€



Installation détaillée pour I'accessoire E F

Deta i I ed I n Stq I I q t i o n Detadillierte Installation des Zubehérs E F

Installazione dettagliata per I'accessorio E F

for Accessory E F Instalacién detallada del accesorio E F

ALy B R}iTE

Screw cam dowel on the panel.

Vissez la goupille de came au panneau.
6 X Nockendibel auf die Platte schrauben.
=

O

Avvitare il tassello a camme sul pannello.
tornillo de pasador de leva en el panel.

ALAY I RIS ZE@ICED (31T B,

i

Place another panel via the dowel.

Placez un autre panneau par le goujon.

Setzen Sie eine weitere Platte Uber den Dubel ein.
Posizionare un altro pannello tramite il tassello.
Cologue otro panel a través del pasador.

ALOY IS ZALOY ITRICELRAT,

(

&

B Pay attention to the direction of cam lock when
Faites attention a la direction du verrou & came en
entrant dans le trou.

2 . .

Sie es in das Loch stecken.
Fare attenzione alla direzione della serratura a camme
insertarla en el orificio.
ALOyIXSOARICALOYIDIRNDIRDAEATEEHE

putting it into hole.
O
ﬂ%’ Achten Sie auf die Richtung des Nockenschlosses, wenn
é quando lo si inserisce nel foro.
Q\ Q\ Preste atencidn a la direccién de la leva de fijacion al
QO R

Tighten up cam lock clockwise until it stops.

Serrez le verrou d came dans le sens des aiguilles d'une
montre jusqu'a ce qu'il s'arréte.

Ziehen Sie die Nockenverriegelung im Uhrzeigersinn bis
zum Anschlag an.

Stringere la serratura a camme in senso orario fino
all'arresto.

Apriete la leva de fijacion en sentido horario hasta el
tope.

HLOvI%Z RSAN—THOEET .




N
@ %9 wp  Méex3ssmm x4
(G | 8x30mm  x2 u% M4 x1




6-1

2

B Ow

6Xx12mm

x4

e,

8




TOP

TOP b

I A

B Ow 6xi2mm x4 |
B Ow 6xi6mm x4 | B % M4 x11




‘&’«Zr g

und ziehen Sie die Schrauben A fest.

Fv FHELYFTEEL. *TARBHTI LT,

Usare la chiave per fissare i dadi H e stringere le viti A.

Please use wrench to fix the nuts H, and tighten the srews A.
Veuillez utiliser une clef & molette pour fixer les écrous H et serrer les vis A.

"\’((((((

. {((((

.\Y@
T Wf ﬂ

Verwenden Sie einen SchraubenschlUssel, um die Muttern H zu befestigen,

Utilice una llave para sujetar las tuercas H y, a continuacién, apriete los tornillos A.

(A O ex1zmm  x8 | (D

8x8mm

N\

x4

(K IS x1ﬂ%m

X1

10




M4 x1 w

x4

exitemm x4 | {D %

6X12mm

B Ow
G Ow

11



Please tilt the #2 board and put it into the kitchen island.

Veuillez incliner la planche #2 et la mettre dans I'étagére de cuisine.
Bitte kippen Sie Brett Nr. 2 und stellen Sie es in die Kicheninsel.

Si prega di inclinare la tavola #2 e metterla nell'isola da cucina.
Incline el tablero #2 y coléquelo en de la isla de cocina.

#2R—FZEIFTEFYF AT EZ—ICBEVTLIET L,

4x25mm

x6

e/

M4 x1 W

12



M4 x1 W

(D @)-1\\\‘\\\1»\\\\\\\\\\» st5x35mm  x2 | [{B %

13



	页 1
	页 2
	页 3
	页 4
	页 5
	页 6
	页 7
	页 8
	页 9
	页 10
	页 11
	页 12
	页 13
	页 14



